MYHHIUIIAJIBHOE ABTOHOMHOE JOIKOJBLHOE OBPA30BATEJILHOE

YYPEKIEHHE-
JAETCKHI CAJ[ No52

Hugexc: 620149 r. ExarepunGypr, yia. Kpacnosecss, 153 Teu: 223-59-59, 223-07-78
e-mail: madou.sad52@yvandex.ru

PexBusursl pacriopsiaurensHoro akra Ne 7

0 3ayucienuu aereit B MAJIOY — nerckuii cag Ne 52
Ha 2023/2024 y4e6nblii roa

JlaTa u HOMep
npuKasa

HaumenoBanmue
rpynibI

Bospacr nereii | KosmuecTBo 3a4nciieHHbIX B

YKa3aHHYIO BO3PACTHYIO
rpymmy

14.06.2023
60-]1

I'pymma Ne 3

34

1

14.06.2023
61-11

1

15.06.2023
62-]1

1

3aseayronmit MAJIOY Ne 52

H.B.Yuctsaxosa




